#### 萩・石見空港ウェブサイトのURL変更について

この度、萩・石見空港ウェブサイトの内容充実や運営効率化等を図るため、独自ドメイン 取得によりサイトの運営を行うこととなりました。これにより、現在のウェブサイトURL が変更となります。

変更によりご迷惑をお掛けしますが、今後もウェブサイトにより萩・石見空港の情報発信を一層推進してまいりますので、ご理解をいただきますようよろしくお願いいたします。

また、現在萩・石見空港ウェブサイトへのリンクを掲載いただいている場合は、リンク先 URLを変更いただきますよう、併せてお願い申し上げます。

記

1 URLの変更内容

# 【変更前(現行)】

http://www.iwami.or.jp/airport/

## 【変更後】

http://hagiiwami.jp/

2 URL変更日時

### 平成27年7月15日(水) 13時

※変更となる場合があります。

- 3 その他
  - ・URL変更日時以降に現行のウェブサイトにアクセスした場合は、新サイトへのアクセスを誘導する画面が表示されるようになります。
  - ・萩・石見空港ウェブサイトへのリンクはフリーですが、リンク掲載の旨を協議会事務 局にご連絡頂ければ幸いです。

#### 【問合先】

萩・石見空港利用拡大促進協議会事務局(益田市産業経済部観光交流課空港対策室) TEL 0856-23-0990 E-mail airport@iwami.or.jp